
2024 年 12 月吉日 
お客様各位 

株式会社ジャストコーポレーション 
 

プラスチック名刺ケース再販のご案内 
 
拝啓 貴社益々ご繁栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
さて、今年 9 月に販売終了としておりましたプラスチック名刺ケースの下記 2 商品につき

まして再販売のご案内を致します。 
販売終了後に再販のお声を多く頂いておりましたので弊社内で検討を致しまして販売を再

開する運びとなりました。 
 
ご繁忙中お手数をお掛けしますが、何卒ご理解賜ります様よろしくお願い申し上げます。 

敬具 
記 

1.対象商品 
『JM-1027【標準サイズ】PP 名刺ケース(色:クリア)(刻印あり)』 
 
『JM-1072【標準サイズ】PP 名刺ケース(色:クリア)(刻印なし)』 
 

以上 


